©UBS2016.キーシンボル及び UBS の各標章は、UBS の登録又は未登録商標です。UBS は全ての権利を留保します。

平成 28 年 10 月

お客様各位

UBS アセット・マネジメント株式会社

「UBSブラジル・レアル債券投信（毎月分配型）」

「UBSブラジル・レアル債券投信（年 2 回決算型）」

運用報告書の誤記載について

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

また、平素は格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。

 当ファンドは平成 27 年 8 月 15 日に信託期間の延長（5年）を目的とした約款変更を行っ

ておりましたが、平成 27 年 11 月 20 日および平成 28 年 5 月 20 日を決算日（作成基準日）

として作成いたしました「UBS ブラジル・レアル債券投信（毎月分配型）」（第 15 作成期（第

81 期～第 86 期）および第 16 作成期（第 87 期～第 92 期））および「UBS ブラジル・レアル

債券投信（年 2回決算型）」（第 15期および第 16 期）の交付運用報告書および運用報告書

（全体版）において、その変更が反映されておりませんでした。変更の内容は別紙のとお

りです。

 受益者の皆様には大変ご迷惑をおかけして誠に申し訳ございません。何卒、ご了承の程

お願い申し上げます。

©UBS2016.キーシンボル及び UBS の各標章は、UBS の登録又は未登録商標です。UBS は全ての権利を留保します。

（別紙）
下線部は訂正箇所を示します。

<<平成 27 年 11 月 20 日基準日：（毎月分配型）第 15 作成期／（年 2 回決算型）第 15 期>>

交付運用報告書
（6 ページ目）
訂正後 訂正前
お知らせ
■受益者が投資を継続する機会が得られるよう、信託期間

を 5 年間延長しました。（約款変更実施日：平成 27 年 8

月 15 日）

お知らせ
■該当事項はありません。

（7 ページ目）
訂正後 訂正前
当ファンドの概要
信託期間 信託設定日（2008 年 7 月 17 日）から 2023

年 11 月 20 日まで

当ファンドの概要
信託期間 信託設定日（2008 年 7 月 17 日）から 2018

年 11 月 20 日まで

運用報告書（全体版）
（表紙）
訂正後 訂正前

信託期間 平成 20 年 7 月 17 日から平成 35 年 11 月

20 日までです。

信託期間 平成 20 年 7 月 17 日から平成 30 年 11 月

20 日までです。

（毎月分配型：9 ページ目の最後に追加、年 2 回決算型：6 ページ目の最後に追加）
訂正後 訂正前
＜約款変更のお知らせ＞
■受益者が投資を継続する機会が得られるよう、信託期間

を 5 年間延長しました。（約款変更実施日：平成 27 年 8

月 15 日）

(新設)

<<平成 28 年 5 月 20 日基準日：（毎月分配型）第 16 作成期／（年 2 回決算型）第 16 期>>
交付運用報告書
（7 ページ目）
訂正後 訂正前
当ファンドの概要
信託期間 信託設定日（2008 年 7 月 17 日）から 2023

年 11 月 20 日まで

当ファンドの概要
信託期間 信託設定日（2008 年 7 月 17 日）から 2018

年 11 月 20 日まで

運用報告書（全体版）
（表紙）
訂正後 訂正前

信託期間 平成 20 年 7 月 17 日から平成 35 年 11 月

20 日までです。

信託期間 平成 20 年 7 月 17 日から平成 30 年 11 月

20 日までです。